
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от №  M & L
г. Краснодар

Об утверждении Перечня остановочных пунктов, 
которые разрешается использовать в качестве начальных 

остановочных пунктов н (или) конечных остановочных пунктов по 
межрегиональным маршрутам регулярных перевозок^”  
расположенных на территории Краснодарского края

В соответствии с частями 13 и 14 статьи 4 Федерального закона от 
13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 8 Закона 
Краснодарского тсрал~от 7 июля 1999 года № 193-КЗ «О пассажирских 
перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Краснодарском крае», в целях снижения загрузки улиц и 
автомобильных дорог на территории Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень остановочных пунктов, которые разрешается 
использовать в качестве начальных остановочных пунктов и (или) конечных 
остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок, 
расположенных на территории Краснодарского края (прилагается).

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края 
(Пригода) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 
массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на 
официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный 
интернет-портал правовой информации» (vAvw.pravo.gov.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края 
А.А. Алексеенко.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования

Глава администрации (губерна 
Краснодарского края В.И. Кондратьев



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
! постановлением главы администрации

(губернатора) Краснодарского края
от /-S

ПЕРЕЧЕНЬ
остановочных пунктов, которые разрешается использовать в качестве начальных остановочных пунктов 

и (или) конечных остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок,
расположенных на территории Краснодарского края

№,
п/п

Наименование
муниципального

образования

Наименование
остановочного

пункта

Место нахождения 
остановочного пункта,

Направление 
регулярных перевозок

Путь подъезда (выезда) транспортных 
средств к остановочному пункту

1 2 'У
J 4 5 6

1 Г ород 
Краснодар

Для межрегиональных маршрутов регу 
населенных пунктов, на территории ji

иных перевозок протяженностью свыше 50 км между границами 
1 уорых находятся начальное и конечные остановочные пункты

Автовокзал
«Краснодар-!»^

i

г. Краснодар, 
пл. Привокзальная, I

Г

j

псе направления

Подъезд:
1. а/д А-146 «Краснодар -  

Ннжнебаканский»,
ул. Захарова, 
ул. Суворова, 
ул. Мира;

2. а/д «г. Темрюк -  г. Краснодар -  
г. Кропоткин -  граница 
Ставропольского края», 
малый западный обход,
ул. Красных Партизан, 
ул. им. Тургенева, 
уд. Кубанская Набережная, 
ул. Оранжерейная,



1 2 3 4 5 6

|

|1!

i
и  i

I

ул. Индустриальная, 
ул. Станкостроительная, 
ул. Суворова, 
ул. Мира

Выезд:
1. ул. Мира, 

ул. Ленина, 
ул. Суворова, 
ул. Захарова,
а/д А-146 «Краснодар -  
Нижнебаканский»;

2. ул. Мира, 
ул. Ленина, 
ул. Суворова,
ул. Станкостроительная, 
ул. Индустриальная, 
ул. Красина,
ул. Кубанская Набережная,
ул. Тургенева,
ул. Красных Партизан,
малый западный обход,
а/д «г. Темрюк -  г. Краснодар -
г. Кропоткин -  граница
Ставропольского края»

Автостанция
«Краснодар-2»2'

г. Краснодар, 
ул. Гаврилова, 1 j

1

Воронежская область, 
Волг оградская область, 
Белгородская область. 

Ростовская область; 
Республика Крым

Подъезд:
1. ул. Ростовское шоссе, 

ул. Офицерская.
ул. Красная, 
ул. Гаврилова;

2. а/д «г. Темрюк -  г. Краснодар -  
г. Кропоткин -  граница 

Ставропольского края», 
малый западный обход.



________________________ ill1________U______
1 2 •s

___________ 4_______ 11 5 6

1

11 !

ул. Красных Партизан, 
ул. Аэродромная, 
ул. им. Гаврилова

Выезд:
1. ул. Коммунаров, 

ул. Офицерская,
ул. Ростовское шоссе;

2. ул. Гаврилова, 
ул. Красная,
ул. им. Бабушкина,
ул. им. Герцена,
ул. Красных Партизан,
малый западный обход,
а/'д «г. Темрюк -  г. Краснодар -
г. Кропоткин -  граница
Ставропольского края»

Для межрегиональных маршрутов рсгу 
населенных пунктов, на территории;

ирных перевозок протяженностью менее 50 км между границами 
 ̂jropi.ix находятся рачальные и конечные остановочные пункты

Автовокзал 
«Южный» 

(для автобусов, 
пересекающих 

границу
Краснодарского 

края с
Республикой 
Адыгея через 

«Яблоновский» 
мост)

г, Краснодар, 
ул. Захарова, 1А

т

Республика Адыгея

Подъезд:
а/д А-146 «Краснодар -  
Нижнебаканский», 
ул. Захарова, 
ул. Станкостроительная, 
ул. Индустриальная

Выезд:
ул. Индустриальная; 
ул. Красина; 
ул. Оранжерейная, 
ул. Индустриальная, 
а/д А-146 «Краснодар -  
Нижнебаканский»



1 2 3 4 5 6
ОП «Калинина» 
(для автобусов, 
пересекающих 

границу 
Краснодарского 

края с
Республикой 
Адыгея через 

«Тургеневский» 
мост)

г. Краснодар, 
ул. Тургенева/ 
ул. Калинина

|

j

|

Республика Адыгея

1 |

Тургеневское шоссе, 
ул. им. Тургенева, 
ул. Северная,
ул. им. Братьев Игнатовых, 
ул. им. Володи Головатого, 
ул. им. Тургенева

ОП «OZ Mall» 
(для автобусов, 
пересекающих 

границу 
Краснодарски го 

края с
Республикой 

Адыгея через мост 
на км 1342+041 а/д 

М-4 «Дон»)

г. Краснодар, 
ул. Крылатая, 2

||

Республика Адыгея

а/д М-4 «Дон»,
а/д «г. Темрюк -  г. Краснодар -  
г. Кропоткин -  граница 
Ставропольского края»

Автовокзал
г. Абинск, 

ул. Заводская, 4 все направления ул. Советов, 
ул.Заводская

2 Абинский район Автокасса пос. Ахтырский, 
ул. Свободы, 22 Б все направления ул. Советская, 

ул. Свободы

Мингрельская АП ст-ца Мингрельская 
ул. Красная

ь
вес направления

i

ул. Красная, 
ул. Советская, 
ул. Восточная

3 Город-курорт
Анапа Автовокзал г. Анапа,

ул. Красноармейская,;

1
11

11

все направления

|

а/д «Подъезд к г. Анапа» 
(Анапское шоссе, 
Симферопольское шоссе), 
ул. Северная, 
ул. Красноармейская



1 2 3 4 ГТп----
5 6

4 Лпшеронский
район

Автовокзал г. Апшеронск, 
ул. Ворошилова. 2| |

все направления

ул. Ворошилова, 
ул. Рабочая, 
ул. Ленина,
ул. Коммунистическая, 
ул. Исполкомовская

Автостанция г. Хадыженск. 
ул. Аэродромная, 2 все направления ул. Аэродромная, 

ул. Первомайская

5 Город Армавир Автовокзал г. Армавир, 
ул. Ефремова, 145 все направления а/д Р-217 «Кавказ», 

ул. Ефремова

6 Белоглинский
район Автокасса с. Белая Глина, 

ул. Пролетарская, 285 все направления ул. Крестьянская, 
ул. Привокзальная

7 Белореченский
район

Автовокзал

1
г. Белореченск, 
ул. Ленина, 94

1
j

Республика Крым,. 
Республика Адыгея, 

Ставропольский край, 
Ростовская область, 

Волгоградская область, 
Республика Дагестан, 

г. Москва

Подъезд:
1. ул. Конармейская, 

ул. Шопина,
ул. Чехова, 
ул. Толстого, 
ул. Дуднича;

2. ул. Первомайская, 
ул. Толстого,
ул. Дуднича;

3. ул. Железнодорожная, 
ул. Мира,
ул. Дуднича 

Выезд:
1. ул. Ленина,

ул. Карла Либкисхта,
ул. Толстого,
ул. Чехова,
ул. Шопина,
ул. Конармейская;

2. ул. Ленина,
ул. Карла Либкнехта, 
ул. Толстого,



1 2 3 4

L

8 Брюховецкий
район Автостанция

ст-ца Брюховсцкая| 
ул. Привокзальная 

площадь
т

9 Высслковский
район Автостанция ст-ца Выселки, 

ул. Лунева. 1

1

Автовокзал г. Геленджик, 
ул. Объездная, 3

Автокасса хут. Бетта. 
ул. Мира

10
Город-курорт

Геленджик
Дивноморское АП с. Дивноморскос, 

ул. Кирова | J

Автокасса с. Пшада, 
ул. Советская~1 г



5 6
ул Дуднича, 
ул. Толстого, 
ул. Первомайская;

3. ул. Ленина,
ул. Карла Либкнехта, 
ул. Толстого, 
ул. Мира,
ул. Железнодорожная

i 1
все направления а/д «г. Краснодар -  г. Ейск», 

ул. О. Кошевого

все направления

ул. Профильная, 
ул. Северная, 
пер. Лесной, 
ул. Широкая, 
иср. Полевой, 
ул. Комсомольская, 
пер. Вышинского, 
ул. Лунева

все направления а/д М-4 «Дон», 
ул. Объездная

все направления ул. Мира

все направления !

1 i 1

Подъезд:
ул. Ленина, 
ул. Кирова 

Выезд:
уд. Горная, 
ул. Короленко, 
ул. Ленина

все направления ул. Советская



II 1

1 2 3 4 JV___ 6

и
Город

Горячий Ключ

Автостанция г. Горячий Ключ, 
ул. Ярославского, 13

Г

8
.1
II

Республика Кабардино- 
Балкария,

Астраханская область, 
Ростовская область, 

Ставропольский край

а/д «М-4 «Дон» - ст-ца 
Саратовская -  г. Горячий Ключ», 
ул. Ярославского, 
ул. Хадыженская

Антокасса
г. Г орячий Ключ, 
ул. Псекупская, 

(ост. «ул. Школьная»)
все направления

1. ул. Революции, 
ул. Объездная, 
ул. Кучерявого, 
ул. Псекупская;

2. ул. Революции, 
ул. Ленина.
ул. Кучерявого, 
ул. Псекупская

12 Ейский район Автовокзал г. Ейск,
ул. Коммунистическая, 18 вес направления

ул. Щорса, 
ул. Мютурина, 
ул. Б.Хмельницкого, 
ул. Коммунистическая

13 Кавказский
район

Автовокзал г. Кропоткин, 
ул. Базарная, 25 А 1

Ростовская область, 
Республика Карачаево- 

Черкессия.
Ставропольский кран

ул. Шоссейная, 
ул. Красная, 
ул. Базарная

Автокасса г. Кропоткин, 
ул. Шоссейная, 41

1

Ставропольский край, 
Республика Дагестан, 
Кабардино-Балкарская 

Республика, j 
Астраханская область. 
Республика Абхазия, 

Республика Крым, 
Республика Адыгея, 

Волгоградская область. 
Республика Карачаево- 

Черкессия,
г. Москва, Ростовская 

область

а/д «ст-ца Тбилисская -  
г. Кропоткин», 
ул. Шоссейная



t 2 3 4

14 Калининский
район Автокасса ст-ца Калининская, 

ул. Советская. 60/1
1

15 Каневской район Автостанция
ст-ца Каневская, 

ул. Привокзальная i 
площадь. 1ж

!
1

1!

36 Крымский район

Автостанция г. Крымск.
ул, Маршала Гречко. Г

•

Ю

i

Автокасса ст-ца Варениковская, 
ул. Красная, 51



5 6

все направления

ул. Восточная, 
ул. Мира, 
ул. Зареченская, 
ул. Степная, 
ул. Советская

i |

все направления

1. ул. Горького. 
ул. Длинная, 
ул. Элеваторная, 
ул. Таманская, 
ул. Вокзальная, 
ул. Привокзальная;

2. ул. Западная, 
ул. Ленина,
ул. Краснодонская, 
ул. Привокзальная;

3. ул. Горького, 
ул. Уманская, 
ул. Сясрдликова, 
ул. Ленина,
ул. Таманская, 
ул. Вокзальная, 
ул. Привокзальная

все направления

i |

1. ул. Привокзальная, 
ул. Маршала Гречко,

2. ул. Кирова, 
ул. Комарова,
ул. Коммунистивеская, 
ул. Карла Либкпехта. 
ул. Синева

все направления
_ _

ул. Черноморская, 
ул. Красная



1
1 2 3 4 -1L 1 f  п 6

17 Курганинский
район Автостанция г. Курганинск, 

Привокзальная площа

I
|ДЬ все направления

ул. Мира, 
ул. Д. Бедноi'o, 
ул. Станционная, 
Привокзальная площадь

18 Кущевскин
район Автостанция ст-ца Кущевская-j 

ул. Транспортная. 8 1 все направления а'д М-4 «Дон», 
ул. Транспортная

19 Лабинский
район Автовокзал г. Лабинск, 

ул. Халтурина, lfj

1

все направления

11одъезд:
1. а/д «Подъезд к г. Майкоп», 

ул. Турчанинова,
ул. Делегатская, 
ул. Ленина, 
ул. Халтурина;

2. ул. Владимирская, 
ул. Революционная, 
ул. Пионерская,
ул. Победы, 
ул. Халтурина;

3. ул. Армавирское шоссе, 
ул. Победы,
ул. Халтурина 

Выезд:
1. ул. Горького, 

ул. Пушкина, 
ул. Свободы, 
ул. Турчанинова;

2. ул. Халтурина, 
ул. Победы, 
ул. Пионерская, 
ул. Революционная, 
ул. Владимирская;

3. ул. Халтурина, 
ул. Победы,
ул. Армавирское шоссе



I 2 3 4 5 6

20 Ленинградский
район Автостанция ст-ца Ленинграде*); 

ул. Кооперации, 88

I

i

1
все направления

1. ул. Ленина, 
ул. Жлобы;

2. ул. Придорожная, 
ул. Староминская, 
ул. Крестьянская, 
пер. Базарный, 
ул. Жлобы;

3. ул. Пролетарская, 
ул. Новая,
ул. Красная, 
ул. Набережная, 
ул. Ленина, 
ул. Жлобы;

4. Каневскос шоссе, 
иер. Элеваторный, 
ул. 302-й Дивизии, 
ул. Победы,
ул. Крестьянская, 
пер. Базарный, 
ул. Жлобы

21 Мостовский
район

Автостанция
пос. Мостовской, 

ул. Кирова, 2/9 все направления
ул. Кирова, 
ул. Аэродромная

Славянский АП хут. Славянский, 
ул. Дубовая все направления ул. Дубовая

22 Новопокровский
район

Автостанция
ст-ца Новопокровск; 

ул. Советская, 13
iH.

все направления
ул. Ленина, 
ул. Советская

23 Город
Новороссийск Автовокзат

г. Новороссийск,! 
ул. Чайковского, 1: 1 1 1

все направления

ул. Золотая Рыбка, 
ул. Ленина, 
ул. Анапское шоссе, 
ул. Кутузовская, 
ул. Видова



11 I I I
1 2 3 4 \ 6

24 Отрадненский
Автостанция ст-ца Отрадная, 

ул. Широкая, 6

I
вес направления

ул. Широкая, 
ул. Первомайская, 
ул. Октябрьская

район
Подгорная АП ст-ца Подгорная, 

ул. Красная все направления
ул. Красная 
ул. Школьная, 
ул. Комсомольская

Павловский
район

Автостанция
ст-ца Павловская, 

ул. Чкалова, 3 Ставропольский край

]
ул. Ленинградская, 
ул. Короткая, 
ул. Чкалова

ГО о»

Лвтокасса ст-ца Павловская, 
ул. Чкалова, 1

Ростовская область. 
Волгоградская область. 
Воронежская область. 

Республика Карачаево- 
Черкессия, г. Москва

ул. Ленинградская, 
ул. Магистральная,
а/д М-4 «Дон» 1;

(--------

26 Приморско- 
Ахтарский район Автостанция г. Приморско-Ахтарск 

ул. Тамаровского, 2
1

все направления

а/д «г. Тнмашевск -  
г. Приморско-Ахтарск», 
ул. Фестивальная, 
ул. Победы

1
Автостанция ст-ца Северская, 

ул. Базарная, 8 \
. . . . .

||

i iвес направления
а/д А-146 «Краснодар -  
Верхнебаканский», 
ул. Ленина

27 Северский район

Афипский АП нос. Афипский, 
ул. Победы

г

:

вес направления

I Тодъезд:
ул. Ленина, 
ул. Суворова, 
ул. 11ушкина, 
ул. Победы 

Выезд:
ул. 11обеды, 
ул. Пушкина, 
ул. Краснодарская, 
ул. Ленина



] 2 3 4 5 6
Ильский АП пос. Ильскин, 

ул. Мира, 216 все направления а/д А-146 «Краснодар -  
Верхнебаканский»

Калужская АГ1 ст-ца Калужская, 
ул. Иркутской Дивизии все направления ул. Иркутской Дивизии, 

ул. Мичурина

Крепостная АГ1 ст-ца Крепостная, 
ул. Кирова все направления

ул. Кирова, 
ул. Ленина, 
ул. Мира

Львовское АП с. Львовское, | 
ул. Свердлова 1| все направления ‘

i

ул. Свердлова, 
ул. Садовая, 
ул. Северная, 
ул. Мира, 
ул. Мельничная, 
уд. Комсомольская

Михайловское АП с. Михайловское, 
ул. Ленина J__

все направления ул. Ленина

Смоленская АП
сг-ца Смоленская, 

ул. 20-й Гвардейской 
Стрелковой Дивизии

все направления
ул. 20-й Гвардейской Стрелковой
Дивизии,
ул. Мира

Ставропольская
АП

ст-ца Ставропольская, 
ул. Мира все направления ул. Мира

Черноморский AJI пос. Черноморский, 
ул. Ленина все направления

а/д А-146 «Краснодар -  
Верх 1 (ебакаиск и й », 
ул. Юбилейная

Убинская АП ст-ца Убинская, 
ул. Центральная вес направления ул. Центральная

28 Славянский
район Автовокзал г. Славянск-на-Кубани. 

ул. Ковтюха, 120 все направления ул. Ковтюха, 
ул. Отдельская

29 Город- курорт 
Сочи Автовокзал

г. Сочи.
ул. Горького, 56 А|И все наиршзлепня |

ул. Победы,
ул. Лазарева,
ул. Сочинское шоссе,
ул. Солоники,
ул. Магистральная.
ул. Центральная,



30 Староминский
район

Тбилисский
район

Автостанция

Автостанция

I

ст-ца Старом ииская, 
ул. Толстого, 1

ст-ца Тбилисская, 
ул. Октябрьская, 17

32 Темрюкский
район

Автовокзал г. Темрюк, 
ул. Урицкого. 52



1
L_ 5 6

ул. Главная,
ул. Львовская,
ул. Магнитогорская,
ул. Декабристов,
ул. Батумское шоссе.
ул. Дублер Курортного
проспекта,
ул. Г орького

все направления 

1

1. ул. Петренко, 
ул. Щорса, 
ул. Толстого;

2. ул. Красная площадь, 
ул. Красная,
ул. Петренко, 
ул. Щорса, 
ул. Толстого;

3. ул. Ленина,
ул. Александровская, 
ул. Красная, 
ул. Петренко, 
ул. Щорса, 
ул. Толстого

вес направления
а/д «ст-ца Тбилисская - 
г. Кропоткин», 
ул. Октябрьская

вес направления

1. ул. Р. Люксембург, 
ул. Калинина.
ул. 27 сентября, 
ул. Комсомольская;

2. ул. Г’. Люксембург, 
ул. Ленина.
ул. Обороны, 
ул. Мороза



1 2 3 4 5 6

Лвтокасса ст-ца Тамань, 
ул. Пушкина, 5А все направления

!. ул. Карла Маркса, 
ул. Пушкина;

2. ул. Пушкина
Автокасса (АП) 

порт Кавказ пос. Коса Чушка все направления а/д А-290 «Новороссийск -  
Керченский пролив»

Веселовка АП пос. Веселовка, 
ул. Центральная все направления ул. Центральная

33 Тимашевский
район

Автовокзал

|
г. Тимашевск, ул. Bpaji 

Степановых, 22
ьев

|!

1 1 i

все направления

1. ул. Красная, 
ул. Комарова, 
ул. Пролетарская;

2. ул. Новаторов, 
ул. Науменко, 
ул. Котляра,
ул. Дзержинского, 
ул. Братьев Степановых;

3. ул. Профильная, 
ул. Шевченко,
ул. Братьев Степановых

34 Т ихорецкий 
район

Автовокзал г. Тихорецк, 
ул. Подвойского, 42

}

------------------------------ 1

а

h

Ставропольский край. 
Волгоградская область, 

Ростовская область, 
Республика Адыгея, 

Кабардино-Балкария, 
Республика Дагестан, 
Карачаево-Черкессия

М"

Подъезд:
1. а/д Р-217 «Кавказ», 

ул. Октябрьская, 
ул. Ленинградская, 
ул. Братская,
ул. Энгельса;

2. а/д «ст-ца Журавская -  
г. Тихорецк»,
ул. Новорождественское шоссе, 
ул. Меньшикова, 
ул. Ляпидевского, 
ул. Энгельса 

Выезд;
1. ул. Энгельса, 

ул. Октябрьская,



I 2 3 4 ____ l__ 1_ 6!I
;jlj

1 1
!1
1i

а/д Р-217 «Кавказ»;
2. ул. Энгельса, 

ул. Седина, 
ул. Меньшикова, 
ул. Новорождественское шоссе, 
а/д «ст-ца Журавская -  
г. Тихорецк»

Автокасса Р-217 «Кавказ», км 36

Ростовская область, 
Ставропольский край. 

Волгоградская область, 
Республика Адыгея, 
Карачаево-Черкессия

а/д Р-2 3 7 «Кавказ»

35 Туапсинский
район

Автовокзал г. Туапсе,
ул. Маршала Жукова

f
,|б

1

! 1
I
1все направления

Подъезд:
1. а/д А-147 «Джубга -  Сочи -  

граница с Республикой Абхазия», 
ул. Новороссийское шоссе.
ул. Фрунзе, 
ул. Максима Горького, 
ул. 1 Зриморскнй Бульвар, 
ул. Маршала Жукова;

2. ул. Сочинская,
ул. Б. Хмельницкого, 
ул. Маршала Жукова 

Выезд:
1. ул. Маршала Жукова, 

ул. Б. Хмельницкого, 
ул. Щорса,
ул. Новороссийское шоссе,

2. ул. Маршача Жукова, 
ул. Б. Хмельницкого, 
ул. Сочинская



1 2 3 4 5 6

Автостанция пос. Джубга,
ул. Новороссийское шоссе, 

1 В

все направления
а/д А-147 «Джубга -  Сочи -  
граница с Республикой Абхазия» 
(ул. Новороссийское шоссе)

Автокасса
пос. Новомихайловский, 

ул. Мира, 73 все направления
а/д А-147 «Джубга -  Сочи -  
граница с Республикой Абхазия» 
(ул. Мира)

36
Успенский

район
Автокасса

1

|
с. Успенское, 1 

ул. Ленина, 135 б

1

1

1
|

!

|
1
1

вес направления

Подъезд:
ул. Ленина,
ул. Партизанская,
ул. Дугинсц,
ул. Кирова
Выезд:
ул. Кирова,
ул. Красноармейская,
ул. Партизанская,
ул. Украинская,
ул. Крупской,
ул. Ленина

37

i_____

Усть-Лабннский
район

Автовокзал г. Усть-Лабинск, 
ул. Октябрьская, 11

I
1

*

|
А—

все направления

1

i I- !
1

—
1

Подъезд:
1. ул. Красная,

ул. Октябрьская;
2. ул . Мира,

ул. Свердлова, 
ул. Красная, 
ул. Октябрьская 

Выезд:
1. ул. Октябрьская, 

ул. Красная;
2. ул. Октябрьская, 

ул . Красная,
ул. Свердлова, 
ул. Мира

I



I

1 2 3 и.................  . .1 .............. ] jL ........- Л ----------t—!
все направления| 38j

Щсрбиновский
район Автокасса

ст-ца. Счаро щербиiroBqi 
ул. KpacHOimpi изанек; 

151/3

\1Т
,

1. у л. Чехова,
ул. Красиопарлизвлекая.

2. ул. Чкалова,
ул. Краснопартизанская

11 Движение автобусов оч автовокзала «Краснодар-1» до автостанции «К|
j ;

'аснодар-2»; ул. Мира, ул. Ленина, ул. Леваневского, ул. I (ро.мышленная.
ул. Коммунаров.
21 Движение автобусов oi автостанции «Краснодар-2» до автовокзала «Краснодар-1»: уд. Коммунаров, ул. Хаку pa re, ул Седина, уд. Мира.

Министр транспорта и дорожного 
хозяйства Краснодарского края А.В. Вороновский

I


